



### کنسرت شب گذشته محسن یگانه لغو شد

کنسرت محسن یگانه که قرار بود شب گذشته در بندر انزلی برگزار شود به دلیل بیماری لغو شد. محسن یگانه خواننده محبوب موسیقی پاپ کشورمان، دقایقی پیش از اجرای کنسرت خود در پیامی که در صفحه شخصی اش منتشر کرد این چنین نوشت: «دوستان عزیزم، متأسفانه دیشب بعد از اجرا متوجه شدم بدنم درگیر ویروسی شده که ظاهراً این روزها اپیدمی است. حال مساعدی ندارم و به ناچار مجبوریم اجرای امروز انزلی به تاریخ ۲۶ اسفند رو کنسل کنیم. هزینه تمام بلیت‌هایی که محبت کردید منت به سر بنده گذاشتید و تهیه کردید به حساب شما برگردانده می‌شود، امیدوارم عذر خواهی بنده را ببخیرید، به امید دیدار تون، خیلی زود.» تسنیم



### برگزاری دومین کنسرت احسان یاسین در سال جدید

احسان یاسین در تاریخ ۵ و ۶ فروردین ۱۴۰۳ دومین کنسرت خود را در مرکز همایش‌های برج میلاد تهران در یک سانس ۱۹:۳۰ اجرا خواهد کرد. این خواننده با همراهی ارکستر «ثنا»، گروه کر و گروه دف نوازی مهر آواز، کنسرتوری شامل اجرای آثاری از آلبوم «ماه من» به همراه برخی آثار جدید خود به پنج زبان فارسی، انگلیسی، عربی، کردی و آذری برنامه‌ریزی کرده است. احسان یاسین، ۱۶ تا ۱۸ فروردین ۱۴۰۲ در تالار وحدت همراه با ارکستر بزرگ «ایستگاه» و با اجرای قطعه‌های آلبوم «ماه من»، نخستین کنسرت رسمی خود را برگزار کرده بود. بلیت‌فروشی اجراهای نوروزی و رمزانی یاسین از ۲۵ اسفند ماه، در سامانه «هنر تیکت» آغاز شده است. مهر



### محمد مهدی اسماعیلی:

## خانواده، محور این دوره از نمایشگاه قرآن است

فرهنگ با اشاره به برگزاری «پویش حافظ‌شو» در نمایشگاه بین‌المللی قرآن کریم، گفت: شاید خیلی از بچه‌های کوچک را حفظ باشند ولی ما آن را بهانه‌ای برای گردهمایی فرزندان و خانواده‌های آنان قرار دادیم. وی ادامه داد: تهرانی‌ها با حضور در نمایشگاه بین‌المللی قرآن کریم در پویش «حافظ‌شو» شرکت کنند و عزیزی که در تهران حضور ندارند نیز می‌توانند از طریق ارسال ویدئو در این مراسم شرکت کنند. اسماعیلی با بیان اینکه دریافت ویدئوها تا روز آخر جشنواره قرآن کریم باید ادامه داشته باشد، گفت: پویش «حافظ‌شو» در طول سال ادامه دارد تا فرزندانمان بتوانند پنج جزء قرآن کریم را در طول چهار سال حفظ کنند. وی افزود: ان‌شاءالله سال ۱۴۰۴ حفظ جزء ۲۹ قرآن کریم را آغاز خواهیم کرد و هر چقدر جلوتر برویم نیز تشویق‌ها افزایش پیدا می‌کند، از سفرهای زیارتی گرفته تا سایر جوایز مادی و معنوی. عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی تأکید کرد: جامعه باید با همه وجود با کلام خداوند متعال آمیخته شود. اصباحیر

انقلاب فرهنگی گفت: در نمایشگاه امسال به دنبال ایجاد فضای پر نشاط دینی برای خانواده‌ها هستیم به همین دلیل در همه تولیدات رسانه‌ای نمایشگاه قرآن کریم بر حمایت از فرزندان و خانواده‌ها تأکید شده چرا که خانواده محور قدرت آفرینی مطلق ما در حوزه مسایل فرهنگی اجتماعی است. وزیر فرهنگ تصریح کرد: هر چه بیشتر به خانواده اهمیت دهیم و آن را تکریم کنیم به همان نسبت به قوام و همبستگی اجتماعی کشورمان کمک کرده‌ایم. اسماعیلی گفت: محور اقدامات تبلیغاتی که دشمنان در کانون حملات خود قرار داده‌اند خانواده است و به دنبال تهی کردن خانواده‌ها از درون هستند ولی ما با تمسک به آیات و دستورات الهی در پی آن هستیم تا به آن قوام بیشتری بخشیم به همین جهت خانواده محور نمایشگاه پیش‌روست. وی با بیان اینکه درخواست کردیم بچه‌های زیر ۱۴ سال با پدر و مادرانشان در نمایشگاه حاضر شوند، افزود: بر همین اساس تلاش کردیم رویدادهایی هم که برای جشنواره تعریف می‌کنیم به دنبال تقویت این محور باشد. وزیر

آیین رونمایی از پوستر و تیزرهای سی‌ویکمین نمایشگاه بین‌المللی قرآن کریم و پویش «حافظ‌شو» شنبه ۲۶ اسفند با حضور محمد مهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ، شمسیر فیروزیان سرپرست معاونت قرآن و عترت وزارت فرهنگ، محمد مهدی سموعی رئیس مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت فرهنگ و جمعی از مسئولان برگزاری نمایشگاه قرآن کریم و اصحاب رسانه برگزار شد. وزیر فرهنگ در این مراسم با آرزوی قبولی طاعات و عبادات در ماه مبارک رمضان، گفت: خداوند متعال را شاکر هستیم چرا که به ما توفیق داد در ماه مبارک رمضان در آستانه افتتاح نمایشگاه بین‌المللی قرآن کریم قرار گیریم. اسماعیلی افزود: هم‌زمانی آغاز سال نو شمسی با شروع نمایشگاه بین‌المللی قرآن کریم اتفاقی مبارک است که توفیق داریم آن را تجربه کنیم؛ مسأله‌ای که بسیار گرانبه‌تر است و خداوند را به واسطه این لطف بزرگ شاکر هستیم. وی ادامه داد: از همه همکارانم و کسانی که تلاش کردند این کار بزرگ به نحو احسن جلو برود تشکر می‌کنم. عضو شورای عالی



این بازی را در سینما ببینید!  
**پرویز خان**  
 نویسنده و کارگردان: علی ثقفی  
 تهیه‌کننده: عطا پناهی